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WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2020
Challenge des Monos Navarra 3933 m

Essais Séance 2
Historique de la séance
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[ Lieu | Seq | Temps ]| Tps Tour| Tour | | [ Lieu | Seq ] Temps | Tps Tour| Tour | |
No 3 POMMIER Xavier (Rg=9) No 11 ROBERT Michel (Rg=15)
Out 14 1:37.812 Out 25 1:50.547
Pass 37 4:01.012 Pass 45 4:10.797
Pass 61 6:07.165 2:06.153 1 * Pass 68 6:17.556 2:06.759 1 *
Pass 84 8:10.017 2:02.852 2 * Pass 89 8:24.306 2:06.750 2 *
Pass 105 10:13.496 2:03.479 3 Pass 110 10:32.789 2:08.483 3
Pass 125 12:18.073 2:04.577 4 Pass 131 12:39.827 2:07.038 4
Pass 146 14:21.064 2:02.991 5 Pass 152 14:47.451 2:07.624 5
Pass 166 16:23.437 2:02.373 6 * Pass 172 16:53.404 2:05.953 6 *
No 4 BATTU Chloe (Rg=14) No 16 BARBIE-POMMIER Valérie (Rg=21)
Out 28 1:54.484 Out 27 1:52.545
Pass 50 4:20.645 Pass 52 4:31.101
Pass 71 6:33.923 2:13.278 1 * Pass 75 6:58.562 2:27.461 1 *
Pass 92 8:43.121 2:09.198 2 * Pass 96 9:25.516 2:26.954 2 *
Pass 112 10:49.391 2:06.270 3 * Pass 117 11:50.975 2:25.459 3 *
Pass 133 12:55.248 2:05.857 4 * Pass 144 14:16.375 2:25.400 4 *
In 155 15:07.949 212701] 5 Pass 168 16:38.967 222502 5 |
No 5 BELLANGER Thierry (Rg=16) No 19 SAVY Jéréme (Rg=7)
Out 13 1:36.900 Out 11 1:32.676
Pass 36 4:00.397 Pass 33 3:47.617
Pass 64 6:11.126 2:10.729 1 * Pass 55 5:49.992 2:02.375 1 >
Pass 85 8:18.892 2:07.766 2 * Pass 77 7:51.576 2:01.584 2 *
Pass 107 10:26.876 2:07.984 3 Pass 97 9:53.138 2:01.562 3 *
Pass 129 12:34.690 2:07.814 4 Pass 119 11:54.953 2:01.815 4
Pass 150 14:43.595 2:08.905 5 Pass 139 13:57.139 2:02.186 5
Pass 171 16:50.657 2:07.062 6 * Pass 161 15:56.969 1:59.830 6 *
No 6 FABREGUE Stéphan (Rg=5) No 21 LHUILIER Timothé (Rg=1)
Out 17 1:42.818 Out 20 1:48.163
Pass 35 3:54.792 Pass 39 4:04.720
Pass 56 5:55.705 2:00.913 1 ** Pass 59 6:06.008 2:01.288 1 *
Pass 78 7:55.649 1:59.944 2 * Pass 80 8:05.042 1:59.034 2 **
Pass 99 9:54.617 1:58.968 3 * Pass 103 10:07.366 2:02.324 3
Pass 118 11:54.811 2:00.194 4 Pass 123 12:04.044 1:56.678 4 *
Pass 138 13:53.829 1:59.018 5 Pass 140 14:01.294 1:57.250 5
Pass 160 15:53.397 1:59.568 6 Pass 162 15:57.476 1:56.182 6 **
No 8 COLLIN Bruno (Rg=11) No 26 RICHARD Laurent
Out 26 1:51.183 | | | | | [ ]
Pass 51 4:21.569
Pass 70 6:33.837 212.268] 1 |* No 27 PAUL Jean-Claude (Rg=2)
Pass 90 8:38.782 2:04.945 2 * Out 18 1:46.640
Pass 111 10:41.814 2:03.032 3 * Pass 43 4:08.895
Pass 132 12:43.743 2:04-929 4 Pass 63 6:08.306 1:59.411 1 **
Pass 151 14:46.630 2:02.887 5 * Pass 81 8:05.863 1:57.557 2 >
In 174 17:12.963 2:26.333 6 Pass 100 10:02.584 1:56.721 3 >
Pass 120 11:58.960 1:56.376 4 >
No 9 TAVENAUX Olivier In 145 14:17.590 2:18630] 5
| | | | | [ ] Out 154 14:59.071
Pass 173 17:06.967 2:49.377 6
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[ Lieu | Seq | Temps | Tps Tour| Tour | [ Lieu | Seq | Temps | Tps Tour| Tour |
: Pass 142 14:02.957 2:00.971 5
No 28 JEAMBART Pierre-Yves (Rg=20) Pass 164 16:01.768 1:58.811| 6
Out 21 1:49.160
Pass 28 218235 No 76 RABUSSEAU Jéréme (Rg=3)
Pass 73 6:36.225 2:17.990] 1 |* Out 23 1:49.846
Pass 94 8:49.817 213592 2 |* Pass 40 4:05.337
Pass 115 11:01.931 212114 3 |* Pass 60 6:07.056 2:01.719| 1
Pass 137 13:14.188 2:12.257| 4 Pass 82 8:06.102 1:59.046| 2
Pass 159 15:26.136 2:11.948 5 |* Pass 102 10:04.480 1:58.378| 3
Pass 122 12:02.666 1:58.186| 4
No 46 MONTAURIOL Fabrice (Rg=18) Pass 141 14:02.784 2:00118] 5
Out 30 1:56.422 Pass 163 16:01.672 1:58.888| 6
Pass 49 4:19.443
Pass 69 6:32.008 212655 1 |° No 77 CAILLOT Félix (Rg=8)
Pass 91 8:42.520 210422 2 |* Out 24 1:50.551
Pass 113 10:52.290 2:09.770| 3 |* Pass 46 4:10.901
Pass 134 13:02.222 2:09.932| 4 Pass 67 6:16.234 2:05.333 1
Pass 156 15:13.465 2:11.243| 5 Pass 86 8:19.411 2:03.177| 2
Pass 106 10:21.650 2:02.239| 3
No 57 LHUILIER Jean-Louis (Rg=12) Pass 126 12:04 287 2:02637| 4
Out 31 2:18.327 Pass 147 14:26.392 2:02.105| 5
Pass 53 4:46.198 Pass 167 16:28.877 2:02.485| 6
Pass 74 6:55.948 2:09.750] 1 |*
Pass %5 9:02.780 068321 2 I° No 88 MONTAURIOL Héléne (Rg=22)
Pass 116 11:07.288 2:04508] 3 |* Out 32 2:29.137
Pass 136 13:11.706 2:04.418| 4 |* Pass 54 5:03.534
Pass 157 15:17.644 2:05.938] 5 Pass 76 7:29.472 2:25.938| 1
Pass 98 9:54.006 2:24.534 2
No 60 FLEGAR Thierry (Rg=19) Pass 127 12:24.660 2:30.654| 3
Out 15 1:41.828 Pass 153 14:50.789 2:26.129| 4
Pass 47 4:17.257 In 175 17:19.170 2:28.381 5
Pass 72 6:34.234 2:16.977 1 *
Pass 93 8:46.854 2112620 2 |* No 90 DELAURY Franck (Rg=6)
Pass 114 10:58.710 2:11.856| 3 |* Out 22 1:49.522
Pass 135 13:10.722 2:12.012| 4 Pass 41 4:06.846
Pass 158 15:21.049 2110327 5 |* Pass 62 6:08.067 2:01.221 1
Pass 83 8:08.478 2:00.411 2
No 70 FITTE Guy (Rg=13) Pass 104 10:08.276 1:59.798| 3
Out 16 1:42.440 Pass 124 12:08.109 1:59.833 4
Pass 42 4:08.655 Pass 143 14:08.111 2:00.002 5
Pass 66 6:15.719 2:07.064| 1 |* Pass 165 16:08.372 2:00.261| 6
Pass 88 8:22.065 2:06.346| 2 |* .
Pass 109 1027 743 5.05.678 3 |- No 122 DALBIGOT Jean Christophe (Rg=17)
Pass 130 12:35.472 2:07.729| 4 Out 12 1:33.947
Pass 149 14:42.166 2:06.694| 5 Pass 34 3:48.916
Pass 170 16:47.606 2:05440 6 |* Pass 57 5:57.498 2:08.582| 1
No 71 HYPPIAS Gilbert (Rg=4) No 219 SENGER Rémi (Rg=10)
Out 29 1:56.036 Out 19 1:47.992
Pass 38 4:03.819 Pass 44 4:09.142
Pass 58 6:04.560 2:00.741 1 = Pass 65 6:15.705 2:06.563| 1
Pass 79 8:04.206 1:50.646| 2 |* Pass 87 8:19.709 2:04.004| 2
Pass 101 10:02.765 1:58.559| 3 |* Pass 108 10:27.171 2:07.462| 3
Pass 121 12:01.986 1:59.221| 4 Pass 128 12:31.262 2:04.091| 4

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

AFC Micro

Page 2/3

/rc iTILRO

CHRONOMETRAGE

ﬁ24/1 OéiﬁZi ? 12:19
'y FRANGALTE BE




GP RACER

o\,
¢ >pDuvior
_ﬁ A

-
EENH END RACING CUP

77y —

(&

ol "'l,

""l. ne?

CHALLENGE
*IV\ONOS it

orcutoge

favarra

Lieu

Tps Tour| Tour |

Temps |

[ Seq

Challenge des Monos Navarra 3933 m
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Tps Tour| Tour |
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[ Seq |
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2:02.557
6

|
No 219 SENGER Rémi (Rg=10)
148 14:33.819
16:41.802

2:07.983

Pass
169

Pass
N° 8 Pénalité Annulation du Meilleur Tour
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